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Rank Bib Name Club Event Country Run 1 Run 2 Best Diff
1 131 Nico Paufler KK Rosenheim K1 männl. LK (Ü18) Germany 66,91 66,80 66,80
2 124 Finn Vogler TG-München K1 männl. LK (Ü18) Germany 67,34 67,51 67,34 0,54
3 142 Enno Roggenbrodt KSK Team K1 männl. U18 Germany 68,05 67,35 67,35 0,55
4 122 Yannic Lemmen KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany DNS 67,60 67,60 0,80
5 123 Joshua Piaskowski KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany DNS 67,62 67,62 0,82
6 141 Arvid Muche KSG Köln K1 männl. U18 Germany 69,47 71,56 69,47 2,67
7 132 Ferdinand Dittmar KG München K1 männl. LK (Ü18) Germany 69,82 69,98 69,82 3,02
8 151 Emil Seils KSK Team K1 männl. U16 Germany 69,91 70,34 69,91 3,11
9 140 Tobias Nichtitz TG-München K1 männl. U18 Germany 70,99 70,43 70,43 3,63

10 128 Simon Specht KG Essen K1 männl. LK (Ü18) Germany 76,58 70,78 70,78 3,98
11 134 Moritz Weidlich KSK Team K1 männl. LK (Ü18) Germany 71,03 72,53 71,03 4,23
12 46 Uwe Klettenheimer TG-München K1 männl. Ü50 Germany 72,17 72,93 72,17 5,37
13 149 Konstantyn Voronezhskyi KSG Köln K1 männl. U16 Germany 73,15 75,10 73,15 6,35
14 47 Markus Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. Ü50 Germany 73,17 74,29 73,17 6,37
15 138 Matyas Talir Cesky Krumlov K1 männl. U18 Czech Republic 73,22 74,53 73,22 6,42
16 68 Florian Brügel PGK K1 männl. Ü32 Germany 73,85 73,71 73,71 6,91
17 133 Lukas Erbe TSG Heilbronn K1 männl. LK (Ü18) Germany 74,97 82,56 74,97 8,17
18 150 Torben Kramm KCF K1 männl. U16 Germany 75,34 77,52 75,34 8,54
19 115 Annika Eikelmann KSK Team K1 weibl. U18 Germany 76,49 77,72 76,49 9,69
20 116 Ronja Kaya Haseloff KSG Köln K1 weibl. U18 Germany 79,47 77,04 77,04 10,24
21 58 Wolfgang Kennel TG-München K1 männl. Ü60 Germany 79,58 77,41 77,41 10,61
22 114 Anna v. Hehn TG-München K1 weibl. U18 Germany 78,58 78,10 78,10 11,30
23 95 Lukas Novosad Cesky Krumlov C1 männl. Ü40 Czech Republic 79,07 79,07 79,07 12,27
24 96 Filip Kopriva Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic 80,24 79,10 79,10 12,30
25 137 Felix Kleiner TG-München K1 männl. U18 Germany 79,20 81,09 79,20 12,40
26 148 Felix Denner KCF K1 männl. U16 Germany 84,52 79,27 79,27 12,47
27 139 Leo Sternberger KSK Team K1 männl. U18 Germany 79,33 81,04 79,33 12,53
28 97 Cenek Hitha Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic 80,45 79,50 79,50 12,70
29 120 Lotta Bayer KCF K1 weibl. U16 Germany 82,54 80,86 80,86 14,06
30 113 Fini Klein TG-München K1 weibl. U18 Germany 80,92 81,81 80,92 14,12
31 121 Mila Menzel KSK Team K1 weibl. U16 Germany 80,97 87,38 80,97 14,17
32 119 Alzbeta Dvorakova Cesky Krumlov K1 weibl. U16 Czech Republic 81,85 81,82 81,82 15,02
33 147 Elias Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U16 Germany 82,40 81,93 81,93 15,13
34 109 Tabea Harst KSG Köln K1 weibl. LK (Ü18) Germany 82,01 82,22 82,01 15,21
35 130 Jonas Diels WKV K1 männl. LK (Ü18) Germany 82,03 82,94 82,03 15,23
36 146 Henri Krauss KSG Köln K1 männl. U16 Germany 86,63 83,01 83,01 16,21
37 57 Mischa Kellner TG-München K1 männl. Ü60 Germany DNS 83,01 83,01 16,21
38 64 Giovanni Buzzo TG-München K1 männl. Ü40 Germany 83,35 85,15 83,35 16,55
39 108 Sina Ehser WKV K1 weibl. LK (Ü18) Germany 84,14 84,75 84,14 17,34
40 129 Nico Häusler WKV K1 männl. LK (Ü18) Germany 85,13 84,63 84,63 17,83
41 80 Jasper Baumann KCF K1 männl. U14 Germany 85,33 89,75 85,33 18,53
42 107 Nia Kroener WKV K1 weibl. LK (Ü18) Germany 85,47 86,57 85,47 18,67
43 99 Benjamin Sounack KSK Team C1 männl. U16 Germany 88,17 86,37 86,37 19,57
44 92 Leonie Robinson Straubinger KC K1 weibl. U14 Germany 89,41 86,59 86,59 19,79
45 79 Roman Kupka KCF K1 männl. U14 Germany 87,34 88,50 87,34 20,54
46 88 Linda Meyn Straubinger KC K1 weibl. U12 Germany 89,03 88,43 88,43 21,63
47 73 Simon Schäfer TV Passau K1 männl. U14 Germany 90,05 88,75 88,75 21,95
48 91 Katerina Kasperova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 89,34 90,61 89,34 22,54
49 85 Matej Kasper Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 89,35 90,17 89,35 22,55
50 83 Jachym Fikejs Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 90,68 89,49 89,49 22,69
51 75 Felix Schäfer TV Passau K1 männl. U14 Germany 89,65 93,51 89,65 22,85
52 74 Viktor Safarik Cesky Krumlov K1 männl. U14 Czech Republic 89,77 91,71 89,77 22,97
53 152 Petr/Martin Janu/Svadlena Cesky Krumlov C2 männl. Ü32 Czech Republic 92,41 89,95 89,95 23,15
54 94 Wolfgang Kennel TG-München C1 männl. Ü60 Germany 90,46 - 90,46 23,66
55 100 Petr Matusinec Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic 91,95 DNF 91,95 25,15
56 77 Milan Herzog AKV Augsburg K1 männl. U14 Germany 92,30 92,10 92,10 25,30
57 56 Harald Kraus DJK K1 männl. Ü60 Germany 92,67 93,35 92,67 25,87
58 112 Johanna Maaßen KSK Team K1 weibl. U18 Germany 93,16 93,99 93,16 26,36
59 78 Hannes Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U14 Germany 93,76 95,52 93,76 26,96
60 102 Stepan Vosalik Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic 95,91 94,86 94,86 28,06
61 145 Nino Liebing Straubinger KC K1 männl. U16 Germany 95,54 107,66 95,54 28,74
62 93 Dorota Myskova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 96,46 95,85 95,85 29,05
63 84 Armin Stern Straubinger KC K1 männl. U12 Germany 101,73 DNF 101,73 34,93
64 103 Martin Herzog AKV Augsburg K1 männl. U9 Germany 102,44 104,96 102,44 35,64
65 101 Milan Herzog AKV Augsburg C1 männl. U14 Germany 106,49 108,00 106,49 39,69
66 104 Tabea (wU12) Reiche TG-München K1 männl. U9 Germany 114,16 123,57 114,16 47,36
67 76 Nathanael Erler KCF K1 männl. U14 Germany 290,39 DNF 290,39 223,59
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Bib Name Club Country Run 1 Run 2 Best Diff

C1 männl. U14
1 55 100 Petr Matusinec Cesky Krumlov Czech Republic 91,95 DNF 91,95 25,15
2 60 102 Stepan Vosalik Cesky Krumlov Czech Republic 95,91 94,86 94,86 28,06
3 65 101 Milan Herzog AKV Augsburg Germany 106,49 108,00 106,49 39,69

C1 männl. U16
1 43 99 Benjamin Sounack KSK Team Germany 88,17 86,37 86,37 19,57
2 24 96 Filip Kopriva Cesky Krumlov Czech Republic 80,24 79,10 79,10 12,30
3 28 97 Cenek Hitha Cesky Krumlov Czech Republic 80,45 79,50 79,50 12,70

C1 männl. Ü40
1 23 95 Lukas Novosad Cesky Krumlov Czech Republic 79,07 79,07 79,07 12,27
2 54 94 Wolfgang Kennel TG-München Germany 90,46 - 90,46 23,66

C2 männl. Ü32
1 53 152 Petr/Martin Janu/Svadlena Cesky Krumlov Czech Republic 92,41 89,95 89,95 23,15

K1 männl. LK (Ü18)
1 1 131 Nico Paufler KK Rosenheim Germany 66,91 66,80 66,80
2 2 124 Finn Vogler TG-München Germany 67,34 67,51 67,34 0,54
3 4 122 Yannic Lemmen KCD Germany DNS 67,60 67,60 0,80
4 5 123 Joshua Piaskowski KCD Germany DNS 67,62 67,62 0,82
5 7 132 Ferdinand Dittmar KG München Germany 69,82 69,98 69,82 3,02
6 10 128 Simon Specht KG Essen Germany 76,58 70,78 70,78 3,98
7 11 134 Moritz Weidlich KSK Team Germany 71,03 72,53 71,03 4,23
8 17 133 Lukas Erbe TSG Heilbronn Germany 74,97 82,56 74,97 8,17
9 35 130 Jonas Diels WKV Germany 82,03 82,94 82,03 15,23

10 40 129 Nico Häusler WKV Germany 85,13 84,63 84,63 17,83
K1 männl. U12

1 49 85 Matej Kasper Cesky Krumlov Czech Republic 89,35 90,17 89,35 22,55
2 50 83 Jachym Fikejs Cesky Krumlov Czech Republic 90,68 89,49 89,49 22,69
3 63 84 Armin Stern Straubinger KC Germany 101,73 DNF 101,73 34,93

K1 männl. U14
1 41 80 Jasper Baumann KCF Germany 85,33 89,75 85,33 18,53
2 45 79 Roman Kupka KCF Germany 87,34 88,50 87,34 20,54
3 47 73 Simon Schäfer TV Passau Germany 90,05 88,75 88,75 21,95
4 51 75 Felix Schäfer TV Passau Germany 89,65 93,51 89,65 22,85
5 52 74 Viktor Safarik Cesky Krumlov Czech Republic 89,77 91,71 89,77 22,97
6 56 77 Milan Herzog AKV Augsburg Germany 92,30 92,10 92,10 25,30
7 59 78 Hannes Schleinkofer Straubinger KC Germany 93,76 95,52 93,76 26,96
8 67 76 Nathanael Erler KCF Germany 290,39 DNF 290,39 223,59

K1 männl. U16
1 8 151 Emil Seils KSK Team Germany 69,91 70,34 69,91 3,11
2 13 149 Konstantyn Voronezhskyi KSG Köln Germany 73,15 75,10 73,15 6,35
3 18 150 Torben Kramm KCF Germany 75,34 77,52 75,34 8,54
4 26 148 Felix Denner KCF Germany 84,52 79,27 79,27 12,47
5 33 147 Elias Schleinkofer Straubinger KC Germany 82,40 81,93 81,93 15,13
6 36 146 Henri Krauss KSG Köln Germany 86,63 83,01 83,01 16,21
7 61 145 Nino Liebing Straubinger KC Germany 95,54 107,66 95,54 28,74

K1 männl. U18
1 3 142 Enno Roggenbrodt KSK Team Germany 68,05 67,35 67,35 0,55
2 6 141 Arvid Muche KSG Köln Germany 69,47 71,56 69,47 2,67
3 9 140 Tobias Nichtitz TG-München Germany 70,99 70,43 70,43 3,63
4 15 138 Matyas Talir Cesky Krumlov Czech Republic 73,22 74,53 73,22 6,42
5 25 137 Felix Kleiner TG-München Germany 79,20 81,09 79,20 12,40
6 27 139 Leo Sternberger KSK Team Germany 79,33 81,04 79,33 12,53

K1 männl. Ü32
1 16 68 Florian Brügel PGK Germany 73,85 73,71 73,71 6,91

K1 männl. Ü40
1 38 64 Giovanni Buzzo TG-München Germany 83,35 85,15 83,35 16,55
2 12 46 Uwe Klettenheimer TG-München Germany 72,17 72,93 72,17 5,37
3 14 47 Markus Schleinkofer Straubinger KC Germany 73,17 74,29 73,17 6,37
4 21 58 Wolfgang Kennel TG-München Germany 79,58 77,41 77,41 10,61
5 37 57 Mischa Kellner TG-München Germany DNS 83,01 83,01 16,21
6 57 56 Harald Kraus DJK Germany 92,67 93,35 92,67 25,87

K1 männl. U9
1 64 103 Martin Herzog AKV Augsburg Germany 102,44 104,96 102,44 35,64

Rang 
Kat.

Rang 
gesamt
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K1 weibl. LK (Ü18)
1 34 109 Tabea Harst KSG Köln Germany 82,01 82,22 82,01 15,21
2 39 108 Sina Ehser WKV Germany 84,14 84,75 84,14 17,34
3 42 107 Nia Kroener WKV Germany 85,47 86,57 85,47 18,67

K1 weibl. U12
1 46 88 Linda Meyn Straubinger KC Germany 89,03 88,43 88,43 21,63
2 66 104 Tabea (wU12) Reiche TG-München Germany 114,16 123,57 114,16 47,36

K1 weibl. U14
1 44 92 Leonie Robinson Straubinger KC Germany 89,41 86,59 86,59 19,79
2 48 91 Katerina Kasperova Cesky Krumlov Czech Republic 89,34 90,61 89,34 22,54
3 62 93 Dorota Myskova Cesky Krumlov Czech Republic 96,46 95,85 95,85 29,05

K1 weibl. U16
1 29 120 Lotta Bayer KCF Germany 82,54 80,86 80,86 14,06
2 31 121 Mila Menzel KSK Team Germany 80,97 87,38 80,97 14,17
3 32 119 Alzbeta Dvorakova Cesky Krumlov Czech Republic 81,85 81,82 81,82 15,02

K1 weibl. U18
1 19 115 Annika Eikelmann KSK Team Germany 76,49 77,72 76,49 9,69
2 20 116 Ronja Kaya Haseloff KSG Köln Germany 79,47 77,04 77,04 10,24
3 22 114 Anna v. Hehn TG-München Germany 78,58 78,10 78,10 11,30
4 30 113 Fini Klein TG-München Germany 80,92 81,81 80,92 14,12
5 58 112 Johanna Maaßen KSK Team Germany 93,16 93,99 93,16 26,36
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Rank Bib Name Club Event Country Run 1 Run 2 Best Diff
1 6 Tobias/Finn/Uwe Nichtitz/Vogler/Klettenheimer TG-München K1 männl. LK (Ü18) Team Germany 74,83 - 74,83
2 9 KSK Team I KSK Team K1 männl. U18 Team Germany 79,58 - 79,58 4,75
3 8 Arvid/Konstantin/Ronja Muche/Voronezhskyi/Haseloff KSG Köln K1 männl. U18 Team Germany 81,82 - 81,82 6,99
4 5 KSK Team I KSK Team K1 männl. LK (Ü18) Team Germany 86,59 - 86,59 11,76
5 15 Torben, Lotta, Felix Kramm, Bayer, Denner KCF K1 männl. U16 Team Germany 88,45 - 88,45 13,62
6 13 Leonie, Linda, Hannes Robinson, Meyn, Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U14 Team Germany 94,45 92,45 92,45 17,62
7 12 Jasper, Roman, Nathanael Baumann, Kupka, Erler KCF K1 männl. U14 Team Germany 97,95 101,26 97,95 23,12

Rank Bib Name Club Event Country Run 1 Run 2 Best Diff
K1 männl. LK (Ü18) Team

1 6 Tobias/Finn/Uwe Nichtitz/Vogler/Klettenheimer TG-München K1 männl. LK (Ü18) Team Germany 74,83 - 74,83
2 5 KSK Team I KSK Team K1 männl. LK (Ü18) Team Germany 86,59 - 86,59 11,76

K1 männl. U14 Team
1 13 Leonie, Linda, Hannes Robinson, Meyn, Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U14 Team Germany 94,45 92,45 92,45 17,62
2 12 Jasper, Roman, Nathanael Baumann, Kupka, Erler KCF K1 männl. U14 Team Germany 97,95 101,26 97,95 23,12

K1 männl. U16 Team
1 15 Torben, Lotta, Felix Kramm, Bayer, Denner KCF K1 männl. U16 Team Germany 88,45 - 88,45 13,62

K1 männl. U18 Team
1 9 KSK Team I KSK Team K1 männl. U18 Team Germany 79,58 - 79,58 4,75
2 8 Arvid/Konstantin/Ronja Muche/Voronezhskyi/Haseloff KSG Köln K1 männl. U18 Team Germany 81,82 - 81,82 6,99
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Rank Bib Name Club Event Country Fahrzeit Score Gesamtzeit Diff
1 1142 Enno Roggenbrodt KSK Team K1 männl. U18 Germany 4 : 00,75 0 4 : 00,75
2 1122 Yannic Lemmen KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 07,92 0 4 : 07,92 7,17
3 1124 Finn Vogler TG-München K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 07,95 0 4 : 07,95 7,20
4 1123 Joshua Piaskowski KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 16,66 0 4 : 16,66 15,91
5 1151 Emil Seils KSK Team K1 männl. U16 Germany 4 : 47,80 0 4 : 47,80 47,05
6 1140 Tobias Nichtitz TG-München K1 männl. U18 Germany 4 : 49,66 0 4 : 49,66 48,91
7 1045 Jesko Klammer TG-München K1 männl. Ü50 Germany 5 : 00,55 0 5 : 00,55 59,80
8 1147 Elias Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U16 Germany 5 : 02,77 0 5 : 02,77 62,02
9 1113 Fini Klein TG-München K1 weibl. U18 Germany 5 : 05,92 0 5 : 05,92 65,17

10 1100 Petr Matusinec Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic 5 : 22,44 0 5 : 22,44 81,69
11 1114 Anna v. Hehn TG-München K1 weibl. U18 Germany 5 : 22,79 0 5 : 22,79 82,04
12 1138 Matyas Talir Cesky Krumlov K1 männl. U18 Czech Republic 5 : 30,90 0 5 : 30,90 90,15
13 1095 Lukas Novosad Cesky Krumlov C1 männl. Ü40 Czech Republic 5 : 36,15 0 5 : 36,15 95,40
14 1097 Cenek Hitha Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic 4 : 47,79 50 5 : 37,79 97,04
15 1058 Wolfgang Kennel TG-München K1 männl. Ü60 Germany 5 : 41,04 0 5 : 41,04 100,29
16 1141 Arvid Muche KSG Köln K1 männl. U18 Germany 5 : 00,60 50 5 : 50,60 109,85
17 1137 Felix Kleiner TG-München K1 männl. U18 Germany 5 : 52,64 0 5 : 52,64 111,89
18 1106 Janina Piaskowski KCF K1 weibl. LK (Ü18) Germany 5 : 06,32 50 5 : 56,32 115,57
19 1064 Giovanni Buzzo TG-München K1 männl. Ü40 Germany 5 : 59,12 0 5 : 59,12 118,37
20 1091 Katerina Kasperova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 6 : 12,85 0 6 : 12,85 132,10
21 1083 Jachym Fikejs Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 6 : 15,01 0 6 : 15,01 134,26
22 1074 Viktor Safarik Cesky Krumlov K1 männl. U14 Czech Republic 6 : 17,89 0 6 : 17,89 137,14
23 1148 Felix Denner KCF K1 männl. U16 Germany 5 : 28,10 50 6 : 18,10 137,35
24 1093 Dorota Myskova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 6 : 31,77 0 6 : 31,77 151,02
25 1150 Torben Kramm KCF K1 männl. U16 Germany 5 : 48,80 50 6 : 38,80 158,05
26 1085 Matej Kasper Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 5 : 59,66 50 6 : 49,66 168,91
27 1119 Alzbeta Dvorakova Cesky Krumlov K1 weibl. U16 Czech Republic 6 : 14,32 50 7 : 04,32 183,57
28 1057 Mischa Kellner TG-München K1 männl. Ü60 Germany 6 : 35,46 50 7 : 25,46 204,71
29 1109 Tabea Harst KSG Köln K1 weibl. LK (Ü18) Germany 6 : 06,92 100 7 : 46,92 226,17
30 1149 Konstantyn Voronezhskyi KSG Köln K1 männl. U16 Germany 5 : 26,94 150 7 : 56,94 236,19
31 1152 Petr/Martin Janu/Svadlena Cesky Krumlov C2 männl. Ü32 Czech Republic 6 : 35,00 100 8 : 15,00 254,25
32 1099 Benjamin Sounack KSK Team C1 männl. U16 Germany 5 : 50,12 150 8 : 20,12 259,37
33 1120 Lotta Bayer KCF K1 weibl. U16 Germany DNF 0 DNF
34 1102 Stepan Vosalik Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic DNF 50 DNF
35 1096 Filip Kopriva Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic DNF 100 DNF
36 1076 Nathanael Erler KCF K1 männl. U14 Germany DNF 200 DNF
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Bib Name Club Event Country Fahrzeit Score Gesamtzeit Diff

C1 männl. U14
1 10 1100 Petr Matusinec Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic 5 : 22,44 0 5 : 22,44 81,69
2 34 1102 Stepan Vosalik Cesky Krumlov C1 männl. U14 Czech Republic DNF 50 DNF

C1 männl. U16
1 32 1099 Benjamin Sounack KSK Team C1 männl. U16 Germany 5 : 50,12 150 8 : 20,12 259,37

C1 männl. U18
1 14 1097 Cenek Hitha Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic 4 : 47,79 50 5 : 37,79 97,04
2 35 1096 Filip Kopriva Cesky Krumlov C1 männl. U18 Czech Republic DNF 100 DNF

C1 männl. Ü40
1 13 1095 Lukas Novosad Cesky Krumlov C1 männl. Ü40 Czech Republic 5 : 36,15 0 5 : 36,15 95,40

C2 männl. Ü32
1 31 1152 Petr/Martin Janu/Svadlena Cesky Krumlov C2 männl. Ü32 Czech Republic 6 : 35,00 100 8 : 15,00 254,25

K1 männl. LK (Ü18)
1 2 1122 Yannic Lemmen KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 07,92 0 4 : 07,92 7,17
2 3 1124 Finn Vogler TG-München K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 07,95 0 4 : 07,95 7,20
3 4 1123 Joshua Piaskowski KCD K1 männl. LK (Ü18) Germany 4 : 16,66 0 4 : 16,66 15,91

K1 männl. U12
1 21 1083 Jachym Fikejs Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 6 : 15,01 0 6 : 15,01 134,26
2 26 1085 Matej Kasper Cesky Krumlov K1 männl. U12 Czech Republic 5 : 59,66 50 6 : 49,66 168,91

K1 männl. U14
1 22 1074 Viktor Safarik Cesky Krumlov K1 männl. U14 Czech Republic 6 : 17,89 0 6 : 17,89 137,14
2 36 1076 Nathanael Erler KCF K1 männl. U14 Germany DNF 200 DNF

K1 männl. U16
1 5 1151 Emil Seils KSK Team K1 männl. U16 Germany 4 : 47,80 0 4 : 47,80 47,05
2 8 1147 Elias Schleinkofer Straubinger KC K1 männl. U16 Germany 5 : 02,77 0 5 : 02,77 62,02
3 23 1148 Felix Denner KCF K1 männl. U16 Germany 5 : 28,10 50 6 : 18,10 137,35
4 25 1150 Torben Kramm KCF K1 männl. U16 Germany 5 : 48,80 50 6 : 38,80 158,05
5 30 1149 Konstantyn Voronezhskyi KSG Köln K1 männl. U16 Germany 5 : 26,94 150 7 : 56,94 236,19

K1 männl. U18
1 1 1142 Enno Roggenbrodt KSK Team K1 männl. U18 Germany 4 : 00,75 0 4 : 00,75
2 6 1140 Tobias Nichtitz TG-München K1 männl. U18 Germany 4 : 49,66 0 4 : 49,66 48,91
3 12 1138 Matyas Talir Cesky Krumlov K1 männl. U18 Czech Republic 5 : 30,90 0 5 : 30,90 90,15
4 16 1141 Arvid Muche KSG Köln K1 männl. U18 Germany 5 : 00,60 50 5 : 50,60 109,85
5 17 1137 Felix Kleiner TG-München K1 männl. U18 Germany 5 : 52,64 0 5 : 52,64 111,89

K1 männl. Ü40
1 19 1064 Giovanni Buzzo TG-München K1 männl. Ü40 Germany 5 : 59,12 0 5 : 59,12 118,37

K1 männl. Ü50
1 7 1045 Jesko Klammer TG-München K1 männl. Ü50 Germany 5 : 00,55 0 5 : 00,55 59,80

K1 männl. Ü60
1 15 1058 Wolfgang Kennel TG-München K1 männl. Ü60 Germany 5 : 41,04 0 5 : 41,04 100,29
2 28 1057 Mischa Kellner TG-München K1 männl. Ü60 Germany 6 : 35,46 50 7 : 25,46 204,71

K1 weibl. LK (Ü18)
1 18 1106 Janina Piaskowski KCF K1 weibl. LK (Ü18) Germany 5 : 06,32 50 5 : 56,32 115,57
2 29 1109 Tabea Harst KSG Köln K1 weibl. LK (Ü18) Germany 6 : 06,92 100 7 : 46,92 226,17

K1 weibl. U14
1 20 1091 Katerina Kasperova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 6 : 12,85 0 6 : 12,85 132,10
2 24 1093 Dorota Myskova Cesky Krumlov K1 weibl. U14 Czech Republic 6 : 31,77 0 6 : 31,77 151,02

K1 weibl. U16
1 27 1119 Alzbeta Dvorakova Cesky Krumlov K1 weibl. U16 Czech Republic 6 : 14,32 50 7 : 04,32 183,57
2 33 1120 Lotta Bayer KCF K1 weibl. U16 Germany DNF 0 DNF

K1 weibl. U18
1 9 1113 Fini Klein TG-München K1 weibl. U18 Germany 5 : 05,92 0 5 : 05,92 65,17
2 11 1114 Anna v. Hehn TG-München K1 weibl. U18 Germany 5 : 22,79 0 5 : 22,79 82,04

Rang 
Kat.

Rang 
gesamt
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Ergebnisse Massenstart Schüler Startzeit: 16:59:30
Nr Platz Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein Rennen
75 1 07:48 Schäfer Felix TV Passau K1 männl. U14
83 2 07:51 00:03 Fikejs Jachym Cesky Krumlov K1 männl. U12
92 3 07:57 00:09 Robinson Leonie Straubinger KC K1 weibl. U14
73 4 07:58 00:10 Schäfer Simon TV Passau K1 männl. U14
78 5 07:59 00:11 Schleinkofer Hannes Straubinger KC K1 männl. U14
91 6 08:05 00:17 Kasperova Katerina Cesky Krumlov K1 weibl. U14
77 7 08:09 00:21 Herzog Milan AKV Augsburg K1 männl. U14

100 8 08:26 00:38 Matusinec Petr Cesky Krumlov C1 männl. U14
74 9 08:27 00:39 Safarik Viktor Cesky Krumlov K1 männl. U14
85 10 08:34 00:46 Kasper Matej Cesky Krumlov K1 männl. U12
88 11 08:35 00:47 Meyn Linda Straubinger KC K1 weibl. U12

102 12 08:39 00:51 Vosalik Stepan Cesky Krumlov C1 männl. U14
84 13 08:52 01:04 Stern Armin Straubinger KC K1 männl. U12
93 14 08:57 01:09 Myskova Dorota Cesky Krumlov K1 weibl. U14

Ergebnisse Massenstart Rest Startzeit: 17:02:00
Nr Platz Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein Rennen

131 1 11:57 Paufler Nico KK Rosenheim K1 männl. LK (Ü18)
142 2 12:12 00:15 Roggenbrodt Enno KSK Team K1 männl. U18
141 3 12:16 00:19 Muche Arvid KSG Köln K1 männl. U18
124 4 12:23 00:26 Vogler Finn TG-München K1 männl. LK (Ü18)
128 5 12:29 00:32 Specht Simon KG Essen K1 männl. LK (Ü18)
63 6 12:34 00:37 Burgdorf Jan TG-München K1 männl. Ü40

123 7 12:38 00:41 Piaskowski Joshua KCD K1 männl. LK (Ü18)
151 8 12:39 00:42 Seils Emil KSK Team K1 männl. U16
140 9 12:48 00:51 Nichtitz Tobias TG-München K1 männl. U18
46 10 12:57 01:00 Klettenheimer Uwe TG-München K1 männl. Ü50

134 11 13:21 01:24 Weidlich Moritz KSK Team K1 männl. LK (Ü18)
58 12 13:31 01:34 Kennel Wolfgang TG-München K1 männl. Ü60
44 13 13:47 01:50 Kaddick Stephan TG-München K1 männl. Ü50

149 14 13:53 01:56 Voronezhskyi Konstantyn KSG Köln K1 männl. U16
43 15 14:03 02:06 Meertz Ralf TG-München K1 männl. Ü50
47 16 14:04 02:07 Schleinkofer Markus Straubinger KC K1 männl. Ü50

138 17 14:21 02:24 Talir Matyas Cesky Krumlov K1 männl. U18
119 18 14:44 02:47 Dvorakova Alzbeta Cesky Krumlov K1 weibl. U16
116 19 14:47 02:50 Haseloff Ronja Kaya KSG Köln K1 weibl. U18
95 20 14:49 02:52 Novosad Lukas Cesky Krumlov C1 männl. Ü40
68 21 14:53 02:56 Brügel Florian PGK K1 männl. Ü32

147 22 14:56 02:59 Schleinkofer Elias Straubinger KC K1 männl. U16
146 23 15:03 03:06 Krauss Henri KSG Köln K1 männl. U16
97 24 15:21 03:24 Hitha Cenek Cesky Krumlov C1 männl. U18

113 25 15:23 03:26 Klein Fini TG-München K1 weibl. U18
57 26 15:27 03:30 Kellner Mischa TG-München K1 männl. Ü60
64 27 15:31 03:34 Buzzo Giovanni TG-München K1 männl. Ü40
96 28 15:36 03:39 Kopriva Filip Cesky Krumlov C1 männl. U18

109 29 15:37 03:40 Harst Tabea KSG Köln K1 weibl. LK (Ü18)
114 30 15:40 03:43 v. Hehn Anna TG-München K1 weibl. U18
133 31 15:43 03:46 Erbe Lukas TSG Heilbronn K1 männl. LK (Ü18)
108 32 15:58 04:01 Ehser Sina WKV K1 weibl. LK (Ü18)
130 33 16:03 04:06 Diels Jonas WKV K1 männl. LK (Ü18)
127 34 16:09 04:12 Gabler Fabian KK Rosenheim K1 männl. LK (Ü18)
107 35 16:11 04:14 Kroener Nia WKV K1 weibl. LK (Ü18)
129 36 16:16 04:19 Häusler  Nico WKV K1 männl. LK (Ü18)
99 37 16:26 04:29 Sounack Benjamin KSK Team C1 männl. U16

152 38 16:57 05:00 Janu/SvadlenaPetr/Martin Cesky Krumlov C2 männl. Ü32
121 39 18:20 06:23 Menzel Mila KSK Team K1 weibl. U16
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Ergebnisse Massenstart Schüler
Nr Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein

C1 männl. U14
1 100 8 08:26 00:38 Matusinec Petr Cesky Krumlov
2 102 12 08:39 00:51 Vosalik Stepan Cesky Krumlov

K1 männl. U12
3 83 2 07:51 00:03 Fikejs Jachym Cesky Krumlov
4 85 10 08:34 00:46 Kasper Matej Cesky Krumlov
5 84 13 08:52 01:04 Stern Armin Straubinger KC

K1 männl. U14
6 75 1 07:48 Schäfer Felix TV Passau
7 73 4 07:58 00:10 Schäfer Simon TV Passau
8 78 5 07:59 00:11 Schleinkofer Hannes Straubinger KC
9 77 7 08:09 00:21 Herzog Milan AKV Augsburg

10 74 9 08:27 00:39 Safarik Viktor Cesky Krumlov
K1 weibl. U12

11 88 11 08:35 00:47 Meyn Linda Straubinger KC
K1 weibl. U14

12 92 3 07:57 00:09 Robinson Leonie Straubinger KC
13 91 6 08:05 00:17 Kasperova Katerina Cesky Krumlov
14 93 14 08:57 01:09 Myskova Dorota Cesky Krumlov

Ergebnisse Massenstart Rest
Nr Platz Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein

C1 männl. U16
1 99 37 16:26 04:29 Sounack Benjamin KSK Team

C1 männl. U18
2 97 24 15:21 03:24 Hitha Cenek Cesky Krumlov
1 96 28 15:36 03:39 Kopriva Filip Cesky Krumlov

C1 männl. Ü40
2 95 20 14:49 02:52 Novosad Lukas Cesky Krumlov

C2 männl. Ü32
3 152 38 16:57 05:00 Janu/Svadlena Petr/Martin Cesky Krumlov

K1 männl. LK (Ü18)
4 131 1 11:57 Paufler Nico KK Rosenheim
1 124 4 12:23 00:26 Vogler Finn TG-München
5 128 5 12:29 00:32 Specht Simon KG Essen
2 123 7 12:38 00:41 Piaskowski Joshua KCD
6 134 11 13:21 01:24 Weidlich Moritz KSK Team
3 133 31 15:43 03:46 Erbe Lukas TSG Heilbronn
7 130 33 16:03 04:06 Diels Jonas WKV
4 127 34 16:09 04:12 Gabler Fabian KK Rosenheim
8 129 36 16:16 04:19 Häusler  Nico WKV

K1 männl. U16
9 151 8 12:39 00:42 Seils Emil KSK Team
1 149 14 13:53 01:56 Voronezhskyi Konstantyn KSG Köln

10 147 22 14:56 02:59 Schleinkofer Elias Straubinger KC
2 146 23 15:03 03:06 Krauss Henri KSG Köln

K1 männl. U18
3 142 2 12:12 00:15 Roggenbrodt Enno KSK Team
1 141 3 12:16 00:19 Muche Arvid KSG Köln
4 140 9 12:48 00:51 Nichtitz Tobias TG-München
2 138 17 14:21 02:24 Talir Matyas Cesky Krumlov

Platz 
Kateg.

Platz 
Gesamt
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K1 männl. Ü32
3 68 21 14:53 02:56 Brügel Florian PGK

K1 männl. Ü40
4 63 6 12:34 00:37 Burgdorf Jan TG-München
1 64 27 15:31 03:34 Buzzo Giovanni TG-München

K1 männl. Ü50
2 46 10 12:57 01:00 Klettenheimer Uwe TG-München
1 44 13 13:47 01:50 Kaddick Stephan TG-München
3 43 15 14:03 02:06 Meertz Ralf TG-München
2 47 16 14:04 02:07 Schleinkofer Markus Straubinger KC

K1 männl. Ü60
3 58 12 13:31 01:34 Kennel Wolfgang TG-München
1 57 26 15:27 03:30 Kellner Mischa TG-München

K1 weibl. LK (Ü18)
2 109 29 15:37 03:40 Harst Tabea KSG Köln
1 108 32 15:58 04:01 Ehser Sina WKV
3 107 35 16:11 04:14 Kroener Nia WKV

K1 weibl. U16
4 119 18 14:44 02:47 Dvorakova Alzbeta Cesky Krumlov
1 121 39 18:20 06:23 Menzel Mila KSK Team

K1 weibl. U18
2 116 19 14:47 02:50 Haseloff Ronja Kaya KSG Köln
1 113 25 15:23 03:26 Klein Fini TG-München
3 114 30 15:40 03:43 v. Hehn Anna TG-München
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